

Ad.3 – Det reviderede regnskab/ forelægges til godkendelse, herunder budget for det kommende år

Det reviderede regnskab blev præsenteret af revisor Carsten Nielsen, og blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

a. Bestyrelsens honorar

Bestyrelsen foreslår til honorar er 12.000,- pr. bestyrelsesmedlem pr. år, hvilket er uændret fra sidste år, og blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

b. Takstblad

Takstblad blev gennemgået med en bemærkning fra revisor at det er en justering i "Grøn vandafgift fra 8,16 til 7,59. Videre blev der oplyst at målerleje forbrugsafgiften er en årlig afgift.

Takstbladet 2020 blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Budget 2020

Revisor Carsten Nielsen præsenterede budgettet for 2020, hvilket blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Ad.4 – Behandling af indkomne forslag

a. Forslag fra bestyrelsen

Bestyrelsen søger generalforsamlingen om mandat, til at arbejde videre med en eventuel sammenlægning med Havnsø vandværk.

Mandat blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Ad.5 – Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen

Ellen Hansen blev genvalgt til bestyrelsesmedlem.

Søren Hoppe Christensen blev genvalgt til suppleant.

Der fremkom forslag fra generalforsamlingen om at suppleant bør deltage i bestyrelsesmøder fremadrettet for at bistå i arbejdet angående sammenlægning med Havnsø vandværk, hvilket blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Camilla Cronje meldte sig frivilligt at supportere bestyrelsen i arbejdet angående sammenlægning med Havnsø vandværk som bisidder til bestyrelsen og at deltage i bestyrelsesmøder, hvilket blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

Ad.6 – Valg af 2 bilagskontrollanter og 1 suppleant

Mette Hvid Brokmand blev genvalgt til bilagskontrollant.

Maja Skov blev genvalgt til bilagskontrollant.

Det blev ikke valgt en suppleant.

Ad.7 – Eventuelt

Der var ikke emner til drøftelse under "eventuelt".

Dirigenten erklærede generalforsamlingen for afsluttet kl. 11:45.

Referat er udarbejdet af
Camilla Cronje
d. 14. juni 2020

Referat godkendt d. 28. juni 2020 af



Ellen Hansen
Formand



Søren Hoppe Christensen
Dirigent